ПРОТОКОЛ №20
Об итогах аукциона  на право заключения договоров аренды, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении  муниципального имущества

г. Волгодонск                                                                                                                                                           26.12.2013г.

	Председатель комиссии -
	Маликов С.В.

	секретарь комиссии -
	Бондаренко Т.Н.

	Присутствовали:

	член комиссии -
	Голикова Е.В.

	член комиссии-
	Ушаков Ю.М.

	член комиссии -
	Соломатина О.В.

	Отсутствовали:

	член комиссии -
	Николаевский Б.М.

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Проведение  аукциона по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества.
2.РЕШИЛИ:
	№ лота
	адрес лота

	Информация о зарегистрировавшихся  участниках аукциона
	Начальная цена договора
(цена лота), шаг, руб.
	Предпоследнее
предложение о цене договора
(кем сделано,
размер)
	Последнее предложение о цене договора
(кем сделано, размер)
	Решили

	1.
	Ростовская обл., Волгодонской р-н, примерно 7,5 км от г. Волгодонска по направлению на юг
	1. ООО «Экострой-Дон», место нахождения:346480, Ростовская обл.,Октябрьский р-н, п. Каменоломни, ул.40 лет Октября,47а

2.ООО «ЭКОДОН»,
место нахождения: 344019, г.Ростов-на Дону, ул.Закруткина,2/2

3.ИП Струков И.М., место жительства:Ростовская обл., г.Волгодонск,
пер.Ноябрьский, 16

4.ООО «Спецавтотранс», место нахождения:347360, Ростовская обл.г.Волгодонск, ул.Волгодонская,6а

	342920,00;
17146,00

	Участник №1 ООО «Экострой-Дон» 1080198,00 руб.

	Участник №2
ООО «ЭКОДОН» 1097344,00 руб.
	Признать Участника №2 ООО «ЭКОДОН» победителем аукциона по лоту №1 по цене приобретенного права аренды 1097344,00  руб .

	1.
	Председатель комиссии
	____________________________________
	С.В.Маликов

	2.
	Секретарь комиссии
	____________________________________
	Т.Н.Бондаренко

	3.
	Член комиссии
	____________________________________
	Ю.М.Ушаков

	4.
	Член комиссии
	____________________________________
	О.В.Соломатина

	5.
	Член комиссии
	____________________________________
	Е.В.Голикова

											Приложение к протоколу №20 от 26.12.2013
Экземпляр протокола получил:
	Лот №1

_________________________________________